
  

 

「再活」×２ 

 

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。 

2023年９月 14日 

各位 

会社名 株式会社アルデプロ  

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一  

（コード番号 8925 東証スタンダード）  

問合せ先 取締役常務執行役員 
荻坂昌次郎 

 企画本部長 

（TEL 03-5367-2001）  

 

2023年７月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2023 年９月 14 日に予定しておりました 2023 年７月期の決算発表日程を延期す

ることといたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。 

 

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけし

ますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

1. 決算発表延期の理由 

 当社は、2023 年９月 14 日に 2023 年７月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりま

したが、2023 年７月 19日付「社外調査委員会の設置に関するお知らせ」でお知らせしたと

おり、社外調査委員会を設置し、疑義に関する調査を進めておりましたが、現時点で当社側

では調査報告書を受領しておりません。当社は、調査報告書の内容を十分に吟味・検討した

うえで、2023 年７月期決算数値の精査・確定作業を行う必要があると判断したことから、

決算発表を延期することといたしました。 

 なお、社外調査委員会による調査報告書の受領予定日は 2023年９月下旬となっておりま

す。       

                            

2. 今後の予定 

2023 年７月期の決算発表につきましては、調査報告書を受領、精査した後、すみやかに

公表いたします。 

 

3. 業績に与える影響について 

当社グループの業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、社外調査委員会の

調査結果及び監査法人との協議を踏まえ、開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知

らせいたします。 

以上 


